da CPL - Comissão Permanente de Licitaçôes, devendo o Leilão ser levado a cabo pelo
Leiloeiro Oficial, já contratado, tendo por objeto a venda dos seguintes bens moveis do
Município:

1)VW/Kombi, ano 98/99, gasolina, cor branca, placas lll-1969, chassi no
gBW ZZZ237W P 0 1 32 56 R E M .

Valor de avaliação. R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).

2) FiaUUno S (sucata), ano 88, álcool, cor branca, placas llY-0529,
chassi no 1464LCJ33681 54.

Valor de avaliação: R$ 700,00 (Setecentos reais).

3) GM/Chevrolet D 10, ano 83, diesel, cor vermelha, placas IJZ-
7865, chassi no BC244PNC14936REM.

Valor de avaliação: R$ 8.000,00 (Oito mil reais).

4l M. Benz/LK 1113, ano 78, diesel, cor azttl, placas 18T-1456,
chassi no 3440411 2365880.

Valor de avaliação: R$ 12.000,00 (Doze mil reais).

5) Retroescavadeira Caterpillar 416D, ano 02, diesel, cor amarela,
chassi no KCAT041 6DVBKG00701 .

Valor de avaliação: R$ 40.000,00 (Quarenta mil reais).

Carregadeira Michigan 75 lll, ano 80, diesel, cor amarela"

Valor de avaliação: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).